ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อค่าวัสดุก่อสร้าง (งบฉุกเฉิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ค่าวัสดุก่อสร้าง (งบฉุกเฉิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอฟ บี วัสดุ (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์  
(นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์) 

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ 
รักษาราชการแทน